

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 - บ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลชะ
กว้าง 6 เมตร ยาว 1,990 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,940 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลชะอำ อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชะอำ / องค์การบริหารส่วนตำบลชะอำ

งานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองไผ่ - บ้านสำโรง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,465,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 - บ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลชะ
อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 ส.ค. 2564 เป็นเงิน 7,696,214.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชนี้ พัสลังก์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชะอำ

7.2 พรทิพย์ ศรีบุญยั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.3 ธนวัฒน์ เพชรจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

รัชนี้ พัสลังก์

02 มีนาคม 2564 09:05:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 - บ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลบะ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,990 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1	ตร.ม.	1,930.000	1.69	3,261.70	1.3537	2.28	4,415.36
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	11,940.000	10.63	126,922.20	1.3537	14.38	171,814.58
3		ลบ.ม.	1,791.000	1,050.83	1,882,036.53	1.3537	1,422.50	2,547,712.85

รัชนี พัสลิ่ง

02 มีนาคม 2564 09:06:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านหนองไม้ หมู่ที่ 12 - บ้านลำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลชะกว้าง 6 เมตร ยาว 1,990 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชะกว้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะกว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลชะกว้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2,000	3,510.00	7,020.00	1.3537	4,751.48	9,502.97
10	4.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	ชุด	1,000	2,110.00	2,110.00	1.3537	2,856.30	2,856.30
11	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31 - ต60,ต75	ชุด	4,000	2,300.00	9,200.00	1.3537	3,113.51	12,454.04
12	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1,000	3,890.00	3,890.00	1.3537	5,265.89	5,265.89
13	4.7 ป้ายจราจรแบบ น1/1	ชุด	1,000	2,430.00	2,430.00	1.3537	3,289.49	3,289.49
14	4.8 ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด	1,000	6,300.00	6,300.00	1.3537	8,528.31	8,528.31
15	4.9 งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (ไฟกระพริบ)	ชุด	2,000	15,990.00	31,980.00	1.3537	21,645.66	43,291.32
รวมราคากลาง								7,696,214.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองไม้ หมู่ที่ 12 - บ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลชะ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,990 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 11,940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชะ กว้าง อำเภอหาดุม จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ กว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลชะ กว้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่หินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,940.000	29.03	346,618.20	1.3537	39.29	469,217.05
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,940.000	260.35	3,108,579.00	1.3537	352.43	4,208,083.39
6	3.2 งานตีเส้นผิวทางจราจร ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	472.000	290.00	136,880.00	1.3537	392.57	185,294.45
7	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	หลัก	20.000	600.00	12,000.00	1.3537	812.22	16,244.40
8	4.1 หลักนำโค้ง คสล 4.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.3537	2,748.01	8,244.03

รัชนี พัลลังก์

02 มีนาคม 2564 09:06:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 - บ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลชะ กวาง 6 เมตร ยาว 1,990 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชะ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชะ/องค์การบริหารส่วนตำบลชะ



(ราชินี พิสลัก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พรทิพย์ ศรีบุญนัท)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนันต์ เพชรจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง